
DORSET
Pässit

Kasvuindeksi 2
Lihantuotantoindeksi 3

Uuhet
Kasvuindeksi 4
Lihantuotantoindeksi 6

Lampaiden tuotosseurantatilojen Parhaat lampaat 2020



Dorset, pässit kasvuindeksin mukaan, 2020
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FI000025500617 U UH.Liru V 1.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 122 99 77 122 81 105 46

FI000025921658 B BU. Platon V 26.3.2018 Norrback Bengt Norrback Bengt FF1 120 61  –  –  –  –  –

FI000025718860 B BU.Napoleon  – 19.3.2016 Westerstråhle Mikael Norrback Bengt FF1 118 124 118 101 102 132 7

FI000025525572 A AA.Laika V 15.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 141 86 119 81 108 82

FI000025718858 B BA.Neptunus V 19.3.2016 Westerstråhle Mikael Rantamaa Keijo FF1 115 26 103 108 99 119 0

FI000025500528 F FN.Lancelot V 25.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 56 94 111 95 110 54

FI000025718849 H HF. Nero V 18.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 59 125 72 120 124 30

FI000025865305 X XF. Peter V 30.3.2018 Pesonen Helena Westerstråhle Mikael FF1 100 52 91 78 112 95 44

FI000025188512 A AH.Iikka "Väänänen" V 11.4.2011 Westerstråhle Mikael Hämäläinen Martti ja Väänännen Minna FF1 100 110 100 104 94 106 0
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FI000025718849 H HF. Nero V 18.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 124 125 120 30 104 59 72

FI000025500528 F FN.Lancelot V 25.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 94 95 54 111 56 111

FI000025574764 B BN.MARS V 20.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 109 103 74 96 75 100

FI000025525572 A AA.Laika V 15.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 86 81 82 116 141 119

FI000025500557 H HU.Ludwig V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 117 106 84 85 85 81

FI000025500617 U UH.Liru V 1.4.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 77 81 46 122 99 122

FI000025500564 B BA.Lennart V 10.3.2014 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 104 95 89 136 98 142 124

FI000025928962 J JB. Potter V 21.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 110 91 55 72 113 133
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EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

4-kk

ind.

4-kk 

jälk.lkm

Lihakk.

Ind.

Rasva-

ind.

Europ-

ind.

Lihant.

Ind.

Lihant. 

jälk.lkm

FI000025807055 U  – V 15.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 131 5 93 124 83 124 2

FI000025807078 U  – V 17.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 125 3 70 117 78 100 2

FI000025807136 U  – V 24.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 125 4 98 122 93 123 3

FI000025807102 U  – V 20.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 2 96 109 94 115 2

FI000025807101 U  – V 19.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 117 6 97 105 93 115 5

FI000025807169 U UB.emä? V 3.4.2017 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 116 3 89 110 92 109 0

FI000025500674 B Lilian V 5.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 9 103 111 97 118 6

FI000025929137 A  – V 17.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 2 101 107 98 115 1

FI000025929162 A  – V 24.4.2018 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 112 2 98 116 88 114 0

FI000025807142 U  – V 25.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 3 82 116 79 102 2

FI000025807160 U BETÄCK INTE! V 27.3.2017 Westerstråhle Mikael Norrback Bengt FF1 112 3 74 116 75 95 1

FI000025574897 F FA. Helmin tytär V 25.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 7 95 118 90 112 5

FI000025807154 U  – V 27.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 3 88 110 85 105 3

FI000025807032 U  – V 12.3.2017 Westerstråhle Mikael Norrback Bengt FF1 111 3 93 109 99 109 1

FI000025807097 B  – V 19.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 5 94 107 102 109 3

FI000025574877 F FA. V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 7 100 110 102 114 5

FI000026042506 X  – V 18.4.2019 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 110 1 92 90 101 104 0

FI000025807153 U UA. V 26.3.2017 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 110 4 85 118 89 103 0

FI000025574812 A AU. V 3.3.2015 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 110 4 100 112 87 114 0

FI000025500673 B Leonore V 5.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 7 101 110 95 114 5

FI000025500654 F FN.Lady V 25.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 9 102 99 103 113 8

FI000025807037 H  – V 13.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 1 99 85 105 108 0

FI000026042448 X  – V 6.4.2019 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 108 1 100 94 101 110 0

FI000025807084 U  – V 18.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 5 118 104 103 126 4

FI000025349841 N NA.Kiss V 31.7.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 6 85 109 86 100 6

FI000025929094 A  – V 5.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 3 99 108 96 111 2

FI000025807143 U  – V 25.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 3 87 108 91 101 2

FI000025807104 U  – V 21.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 4 108 108 109 118 3

FI000025807109 U UA. V 21.3.2017 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 106 3 95 105 100 106 0

FI000025807041 H V 13.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 4 124 86 112 126 3

FI000025719060 B BA.Niina V 18.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 5 103 97 100 111 3

FI000025807133 U  – V 24.3.2017 Westerstråhle Mikael Norrback Bengt FF1 105 3 93 109 98 105 2

FI000025807123 U  – V 23.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 5 97 91 97 105 4

FI000025807052 U  – V 14.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 6 112 105 98 119 4

FI000025500690 U UA.Leenu V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 10 110 123 99 120 10

FI000025574810 F FA. Malla V 1.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 9 115 98 105 120 6

FI000025929112 B  – V 9.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 2 85 124 82 100 1

FI000025807144 U UB. Naru V 25.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 5 81 112 86 94 3

FI000025807108 U  – V 21.3.2017 Westerstråhle Mikael Norrback Bengt FF1 103 5 89 104 100 100 2

FI000025807122 U  – V 23.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 5 106 106 88 113 3

FI000025929142 B  – V 17.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 2 103 98 103 109 2

FI000025807085 U  – V 18.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 4 106 103 96 112 3

FI000025807068 H A 4072lle V 16.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 5 105 88 98 109 4

FI000025719111 B  – V 25.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 7 109 89 111 112 1

FI000025574871 F FA. V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 7 100 98 102 107 6

FI000025807092 B BH. V 19.3.2017 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 101 2 96 102 104 103 0

FI000025929129 A  – V 14.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 3 96 106 95 104 2

FI000025807069 H A 5103lle V 16.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 4 113 77 116 113 3

FI000025719018 H  – V 15.3.2016 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 101 5 109 87 105 111 0

FI000025639848 N NF. Minni V 13.4.2015 Pesonen Helena Pesonen Helena FF1 101 6 85 108 94 96 4
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FI000025261042 U Lintunen V 8.3.2012 Westerstråhle Mikael Laine Peppi FF1 101 8 81 109 81 93 0

FI000025188339 N NA.Imelda V 3.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 1 99 94 93 104 1

FI000025929111 B  – V 9.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 2 96 100 98 103 2

FI000025866134 N NF. Pepita V 12.4.2018 Pesonen Helena Pesonen Helena FF1 100 2 78 97 92 88 2

FI000025866127 H HN. Onnia V 14.4.2017 Pesonen Helena Pesonen Helena FF1 100 4 97 105 97 104 4

FI000025500661 U UN.Limoncello P V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 5 105 108 103 111 5

FI000025719002 B  – V 13.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 5 105 105 96 110 3

FI000025807150 B  – V 26.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 5 107 123 100 115 2

FI000025574845 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 7 111 107 107 116 5
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Dorset, uuhet lihantuotantoindeksin mukaan, 2020

EU-tunnus Isälinja Nimi Pääväri Synt.pvm Kasvattaja Omistaja Rotu

Lihant.

Ind.

Lihakk.

Ind.

Europ-

ind.

Lihant. 

jälk.lkm

4-kk

 ind.

4-kk 

jälk.lkm

Rasva-

ind.

FI000025807041 H V 13.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 126 124 112 3 106 4 86

FI000025807084 U  – V 18.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 126 118 103 4 108 5 104

FI000025807055 U  – V 15.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 124 93 83 2 131 5 124

FI000025719071 H  – V 20.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 124 129 110 5 92 5 100

FI000025807136 U  – V 24.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 123 98 93 3 125 4 122

FI000025574810 F FA. Malla V 1.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 115 105 6 104 9 98

FI000025500690 U UA.Leenu V 8.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 120 110 99 10 105 10 123

FI000025807052 U  – V 14.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 119 112 98 4 105 6 105

FI000025719090 B  – V 21.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 114 102 2 99 2 113

FI000025807104 U  – V 21.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 108 109 3 107 4 108

FI000025500674 B Lilian V 5.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 118 103 97 6 113 9 111

FI000025719017 H  – V 15.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 119 109 2 94 8 92

FI000025574845 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 116 111 107 5 100 7 107

FI000025929137 A  – V 17.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 101 98 1 112 2 107

FI000025807102 U  – V 20.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 96 94 2 117 2 109

FI000025807150 B  – V 26.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 107 100 2 100 5 123

FI000025807101 U  – V 19.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 115 97 93 5 117 6 105

FI000025807086 B  – V 18.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 114 119 4 97 6 96

FI000025574877 F FA. V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 100 102 5 111 7 110

FI000025500673 B Leonore V 5.3.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 114 101 95 5 110 7 110

FI000025719089 B  – V 21.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 109 103 2 96 3 114

FI000025807122 U  – V 23.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 106 88 3 103 5 106

FI000025807069 H A 5103lle V 16.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 113 116 3 101 4 77

FI000025574867 A AH. Astan tytär V 14.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 113 107 6 96 8 94

FI000025500654 F FN.Lady V 25.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 113 102 103 8 110 9 99

FI000025719111 B  – V 25.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 109 111 1 102 7 89

FI000025500712 A AN. Lempi V 10.3.2014 Westerstråhle Mikael Airaksinen Helena ja Joni FF1 112 120 116 1 87 3 90

FI000025807085 U  – V 18.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 106 96 3 102 4 103

FI000025807137 B  – V 25.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 109 99 4 99 5 97

FI000025639860 H HF. Oili V 6.4.2017 Pesonen Helena Pesonen Helena FF1 112 108 104 4 99 4 105

FI000025574897 F FA. Helmin tytär V 25.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 112 95 90 5 112 7 118

FI000025929094 A  – V 5.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 99 96 2 107 3 108

FI000025807066 U  – V 16.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 107 98 2 99 4 101

FI000025719060 B BA.Niina V 18.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 103 100 3 106 5 97

FI000025639855 H HF. Neiti POISTO V 4.4.2016 Pesonen Helena Pesonen Helena FF1 111 107 103 4 99 7 103

FI000025500661 U UN.Limoncello P V 27.2.2014 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 105 103 5 100 5 108

FI000025574876 A AF V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 111 115 117 8 93 10 84

FI000025719002 B  – V 13.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 105 96 3 100 5 105

FI000025719006 B BU V 13.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 111 109 3 92 5 104

FI000025719082 H adoptio 1075lle V 21.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 110 112 110 4 94 5 89

FI000025807032 U  – V 12.3.2017 Westerstråhle Mikael Norrback Bengt FF1 109 93 99 1 111 3 109

FI000025929142 B  – V 17.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 103 103 2 102 2 98

FI000025807097 B  – V 19.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 94 102 3 111 5 107

FI000025807068 H A 4072lle V 16.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 105 98 4 102 5 88

FI000025719035 H  – V 16.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 109 107 102 4 99 5 91

FI000025929131 F  –  – 15.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 108 105 98 3 95 4 108

FI000025807103 H  – V 20.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 106 103 2 98 4 88

FI000025525509 A AA. Lotta V 8.4.2014 Westerstråhle Mikael Airaksinen Helena ja Joni FF1 107 108 104 2 93 3 97

FI000025719016 H  – V 15.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 105 107 3 99 6 86

FI000025807116 B  – V 22.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 104 107 3 97 4 100

FI000025719033 N Vaavi V 15.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 105 93 4 99 5 89

FI000025574871 F FA. V 16.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 100 102 6 102 7 98

FI000025574844 B BH. V 11.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 107 108 102 7 89 8 111
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FI000025929125 B  – V 14.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 99 95 2 97 4 120

FI000025929117 F  – V 13.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 110 117 2 89 3 93

FI000025866119 N NH. Omena V 9.4.2017 Pesonen Helena Pesonen Helena FF1 106 102 102 4 99 4 96

FI000025574885 B BN. V 18.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 106 102 100 6 96 9 105

FI000025929098 B BH. Piano V 6.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 102 107 1 94 2 111

FI000025807133 U  – V 24.3.2017 Westerstråhle Mikael Norrback Bengt FF1 105 93 98 2 105 3 109

FI000025807158 B  – V 27.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 101 110 2 97 3 104

FI000025807154 U  – V 27.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 88 85 3 111 3 110

FI000025807123 U  – V 23.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 105 97 97 4 105 5 91

FI000025188339 N NA.Imelda V 3.3.2011 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 99 93 1 100 1 94

FI000025929129 A  – V 14.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 96 95 2 101 3 106

FI000025719081 B BH. Nikki V 20.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 104 105 108 2 89 4 107

FI000025866127 H HN. Onnia V 14.4.2017 Pesonen Helena Pesonen Helena FF1 104 97 97 4 100 4 105

FI000025929111 B  – V 9.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 96 98 2 100 2 100

FI000025929141 B  – V 17.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 103 96 96 2 99 3 110

FI000025807142 U  – V 25.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 82 79 2 112 3 116

FI000025639859 H HN. Ohdake V 2.4.2017 Pesonen Helena Pesonen Helena FF1 102 101 107 2 95 2 91

FI000025929110 F lepra V 9.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 107 107 2 86 2 99

FI000025807141 B BH.Onnetar V 25.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 106 113 4 89 6 93

FI000025574880 B BU. V 17.3.2015 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 102 99 98 6 94 9 104

FI000025929113 F  – V 11.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 110 109 1 79 2 104

FI000025807143 U  – V 25.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 87 91 2 107 3 108

FI000025929092 F Pipsa V 4.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 103 106 2 91 3 89

FI000025929116 F  – V 13.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 102 104 2 91 2 96

FI000025866126 N NF. Ophelia POISTO E 14.4.2017 Pesonen Helena Pesonen Helena FF1 101 98 114 3 97 4 90

FI000025718989 H HF V 11.3.2016 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 101 114 119 6 80 7 80

FI000025349880 F FA.Kataja V 14.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 101 101 120 8 94 13 88

FI000025929112 B  – V 9.4.2018 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 85 82 1 103 2 124

FI000025807078 U  – V 17.3.2017 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 70 78 2 125 3 117

FI000025807108 U  – V 21.3.2017 Westerstråhle Mikael Norrback Bengt FF1 100 89 100 2 103 5 104

FI000025500728 A AU. Lootus V 12.3.2014 Westerstråhle Mikael Airaksinen Helena ja Joni FF1 100 91 90 2 99 4 113

FI000025349841 N NA.Kiss V 31.7.2013 Westerstråhle Mikael Westerstråhle Mikael FF1 100 85 86 6 108 6 109

FI000025349875 F FA.Kesä V 16.8.2013 Westerstråhle Mikael Pesonen Helena FF1 100 110 110 8 80 10 94
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